[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

25.03.2014                                   4/6-СД

О согласовании установки шлагбаума на дворовой территории по адресу: Студеный проезд, д. 2, корп. 1

В соответствии с п. 8 Постановления Правительства Москвы от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», Совет депутатов решил:

1. Согласовать установку шлагбаума на дворовой территории по адресу: Студеный проезд, д. 2, корп. 1

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                     Т.Н. Денисова